
DODATEK č. 9 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo č. 36/2015 
uzavřené dne 28.1.2015 

V souladu S ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

1. Město Dačice 
Se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

IČO: 00246476 
DIČzCz00246476 
zastoupeno starostou,
bankovní Spojení:  

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,, objednatel “)

a 

2. Technické služby Dačice S.r.o. 
Se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČO; 26040344 
DIČ; CZ26040344 
zapsané V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu 
v Čøflkýøh Bnáčjøviøiøh, øááfl c,v1øž1<a 739 
Zastoupené j ednatelem,

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel “) 

(společně dále také jako ,, Smluvní strany“) 

I. Úvodní ustanovení a účel dodatku 
Smluvní Strany se tímto dodatkem rozhodly Zıněnit Smlouvu o dílo ě. 36/2015 ze dne 
28.1.2015, ve znění jejich pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva“), která byla uzavřena mezi 
objednatelem, Městem Dačice, a Zhotovitelem, společností Technické Služby Dačice S.r.o., na 
údržbu a Správu veřejných WC nacházejících se na Palackého náměstí v Dačicích. 

II. Předmět dodatku - Změna článku IV. Cena za provedení díla 
Na základě tohoto dodatku dochází ke Zıněně článku IV. odst. 1., odst. 2. a odst. 3. Smlouvy 
tak, že se jejich původní text nıší a nahrazuje novým zněním: 

,,1. Cena za provedení díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
provádění díla. Výše ceny za dílo za kalendářní rok se bude rovnat výší výdajů na údržbu 
a správu veřejných WC dle Kalkulace nákladů pro r. 2024, které budou v daném roce



schváleny v rozpočtu objednatele. Kalkulace nákladů pro r. 2024 tvoří přílohu č. 1 smlouvy 
a je její nedílnou součástí. 

2. Cena za provedení díla je splatná na základě daňových dokladů -faktur vystavených 
zhotovitelem pro objednatele vždy k poslednímu dni druhého měsíce příslušného 
kalendářního čtvrtletí (tj. ke dni 29.2. příslušného kalendářního roku, ke dni 31.5. 
příslušného kalendářního roku, ke dní 31.8. příslušného kalendářního roku, ke dni 
30.11. příslušného kalendářního roku) ve výši IA dohodnuté ceny dle odst. 3 této 
smlouvy. Splatnost faktur je mezi smluvními stranami Sjednána vždy na 30 dnů ode dne 
doručení dané faktury objednateli. Povinnost objednatele Zaplatit je považována za 
Splněnou dnem odepsání příslušné peněžité částky Z bankovního účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. 

3. Součet částek fakturovaných zhotovítelem v daném kalendářním roce nepřesáhne bez 
souhlasu objednatele vyjádřeného formou dodatku ktéto smlouvě částku stanovenou 
pro daný kalendářní rok vrozpočtu objednatele. Pro rok 2024 je částka stanovená 
v rozpočtu objednatele pro účel uvedený v čl. I. této smlouvy ve výši 3 71 000,00 Kč bez 
daně Z přidané hodnoty. Tato částka bude dále navýšena o daň Z přidané hodnoty ve 
výši platné sazby a objednatel se zavazuje jí zaplatit. Vceně jsou zahrnuty veškeré 
práce, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají Z vymezení díla dle smyslu této 
smlouvy. “ 

III. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 1 smlouvy 
Mění se příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace nákladů pro r. 2024 tak, že se původní příloha č. 1 

smlouvy nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 1 Smlouvy tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. 

vr IV. Dalsı ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 
1. 2024, nejdříve však dnem zveřejnění dodatku V registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží 
dva Výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 
Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dačice 
na jejím 31. zasedání konaném dne 6.12.2023 pod č. usnesení 703/31/RM/2023 nadpoloviční 
většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré Zákonem 
stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku. 
Tento dodatek podléhá zveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho Zveřejnění zajistí objednatel. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že 
obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 
Na základě tohoto dodatku Zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto



smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na 
tyto osoby) a objednatel podpisem tohoto dodatku dává k tomuto zpracování Souhlas. 
Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat V souladu S Nařízením EP a Rady (EU) 
2016/679 - Obecné nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje O 
zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě 
tohoto dodatku zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu 
oprávněn. 

Nedílnou Součást tohoto dodatku tvoří přílohy: 
1) Příloha č. 1: Kalkulace nákladů pro r. 2024 

Í 2.- 12. 2323
v V Dačicích dne ........................................... .. V Dačicích dne ........ ......... .. 

. 

. . . . . . ø . . . . . . ø . . . . . . ø ø . . . . . . ø . . . 

za objednatele - sto Dačice 
' 

za zhotovitele - užby Dačice S.r.o. 
 - Starosta - jednatel 



Příloha č. 1 - kalkulace nákladů pro r. 2024 

Provoz WC 
TS provozují WC na Palackého náměstí S celoročním provozem a otevírací dobou V Období květen, červen a září po - ne 7-19 hod. V období červenec-Srpen po - ne 7 - 21 hod. V období říjen-duben po - ne 7-17 hod. 

účet název 
popis částka 

v tis. Kč 
501 Spotřeba materiálu oop, čistící prostředky, opravy instalací 22 
502 Spotřeba energie el. energie, 48 
511 Opravy udržování opravy instalací 7 
5 1 8 Ostatní Služby Vodné, likvidace odpadů, 21 
521 Mzdové náklady mzda správce, evidence 151 
524 Zákonné Sociální p ojištění odvody 51 
527 Zákonné Sociální n áklady stravenky 10 

Režie Správní 10% 31 
Režie provozní 4% 12 
Zisk 5% 18 
Náklady celkem 371


